REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE A loie | 04460
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 99,1
PERIODIK / VIETOR '

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femizéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri _ - Atisia Mbiemri
- ILIR . NDUE PERDEDA
GIYQTAR

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR LEZIE

Datae emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ kryen : P deklaratés
01-11-1993 17-3-2011

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. v = ,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nélgshkrimi _
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vértets. )@( |
L4 .

‘ po— A
B .‘/




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

- Pérshkruani | resén ku ndodhen,

okumentacmnm qe

'di_fs_'pond_n__, ] _ ir, pjesén takuese
. g€ zotéroni t asurle, i paluajtshme dhe @ ;Iuajtshme, hkmdxtete, & regpstruar ose ;o né regjistrat
' \pubhke, per pe! nga deklarimi i meparshem deri'mé 31 dhjetor té vitit té dekiarlmlt
‘ ; Pjesa
. N-;f. . Pershkr _i:x_ifpasurise dhe burimi i qul:mlt o Vlera me shifra dhe- nre fj_afi‘e né %
11 Shtuél.ngjiendja ne depoznte dhe ne Cash nga 3875500leke : 50%

(tre milion tete qind e shrate dhjete e pese mije e peseqind | 700000 leke (shtate qind mije |
leke) ge ishte, behet 4.575.500 leke(kater mition ¢ peseqgind | leke)
e shtatedhejt e pese mije e peqeqind Ieke).

L

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni té
piotésoni né fotokopje t& ti). /{{, Ca’ O&, (dl

1¢ plorésoher nga zyriari “Periodiljeor 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e (;do angazhlm e veprimtari tjetér q& ka sjellé t&
ardhura persona]e,-peribashkeshox tin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni eme'tlm - institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
~ jané sigurnar ¢ -at, adresa , or. i regjistrit pubhk, statusi, ohjektin
e veprimtarisé anizatés, tunksmnm natyrén e angazhimit.

Shuma e t&é ardhurave té
pérfituara, né leké apo né

* valuté, nga deklarimi i
. méparshém- deri mé 31

dhjetor & vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

| Paga e gjyqtarit ﬁe givkaten e rrethit gjygesor Lezhe, ne llogarme

| bankare ne Banken Kombetare Tregtare Tirane, dega
pnsere

[.065.306 leke (nje milion
gjashtedhjete e pese mije e
treqin ¢ gjashte leke).

Xhiro e biznesit te bashkeshortes Diana Loka ne Framaci “Diana” ne
Rubik, me nr.nipti:K38707068H.

6.700.163 (gjashte milion e
shtategind mije ¢ njeqin e
gjashtedhjete ¢ tre).

=

|

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij].

Té ploiésohet nga cyriari

“Periodik: Treior”

4



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKT DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) gé
ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 3] Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holésisht géllimin e detyrimit financiar; Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit ~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
. dhe t€ mbarimit t rimit (ihuaji/viti), or. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té

- kontratés dhe interesin-baze. - t& dekdarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal +  (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ! Principal+interes
Qira lokali e bashkeshortes per biznesin Farmaci 300.000 leke | 200.000 leke (dyqin

“Diana” ne Rubik, me NiPT nr.K38707068H, sipas (treqind mge leke) mge Jeke)

|

2010 hartuar ne notere Vitore Biba ne Rreshen.

v Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~ ('

7é plotdsohet nga zyriari “Peripdils Tieior™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE N.-ITS%S
E INTERESAVE PRIVATE il

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja DIANA BARDHOK LOKA, bashkéshort/e M
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t&€ ndar¢ nga prindérit [

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

NE bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjcktet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi. ¢

dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asg'/"é' [ . g g~ . 4 5 o ‘
gé nuk éshté e vérteté 5 /(/Cf o L%@CQ . > B

Te plotésohet nga pjesétari i families me pasuri vegmas “PerioditsVietor” 8



: REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

ht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
e'veprmut vlerén né leké apo né valuté gé pasquohet né dokumentacionin qé
t¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni t&
ajtshme dhe té luajtshiiie, likuiditete, té regjistruar ose jo né regpstr‘}t publiké, pér
;»i_meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani he
momentin e kry
dispononi, né
¢do lloj pasur
periudhén nga de

. Ne ?e surisé dhe burzrm.l kr_;j-x_;nlf -_ . ' Herq me shlfra dhe me fja!e Pjesa

né %

1 Depozité bankare n;?,.banken Raiffeisen Bank sha, déga 3.000.000 Ie‘ke u(‘ture milion | 50%

Rreshen. leke)

. 2 | Gjendje ne cash 1575500 leke (nje mition e | 50%

peseqind e shtatedhjete e

2 | pese mije e peseqind lek)
3 | Xhiro e biznesit te Farmaci “Diana” Rubik | 6.700.163 lek (gjashte milion | 50%

' e shtateqind mije e njegin e

gjashte dhjete e tre leke)

‘Emri, Mbiemri, Nénshkreimi
: , < ‘ g’ 7 '

- Telefon privat e celular

Nése ky format &sht€ i pamjatiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 18 ti;.

T€ plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik Vieor ™ 1)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Tloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tictér; pér periudhén nga data e deklarnimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastel e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen t¢ drejtat e
pérfitimit € fryteve civile t€ prongsisé, (& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

]ku jané s:guruar :dhurat adresa nr. i regustnt pubh]g status;,

 objekti i vepri 56 organmates, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t& ardhurave 18 kruuara,
angazhimit nga de ariml i meparshem derl né 31 dh ;etor (€ vitit t& né leké apo né valuté
deklarimit ____(meshifra dhe me fjal¢).
!
Pagae g]yqtarit ne gjykaten e rrethit g]yqesor Lezhe 1.065.306 leke l
| Xhiro e Farmaci “Diana” Rubik 6.700.1631cke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né¢ 3]
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasgyrohen né ﬂeten nri2, pér (&
rugjtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani h

] "’ihmin e deﬁ rumt ﬁna_n arw* Shuma e shlyer nga Gjendga e detyrlmxt te
' deklarimi i m&parshém - 1
ri né 31 dhjetor t& v:tlt

ot deklarmut

_ dhe té mba

 kontratés dhe' . ;
Pér kredité b _um_én_tetai_e (princip-jalfﬁvL o (_me shifra dhe me fjale) (me sh:fra dhe me fjald)

__inferes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. = - Principal+interes

Qera lokali farmaci “Diana” per vitet 2013-2015 300000 tregind mije 200000 dygind mije leke |

-' L " |

Emrl, Mblemrl, Nénshkrimi:

V7 ;QU@/M,%; 1

Té plotesohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik Vietor " 1 |





